
Týdenní plán 
   41. TÝDEN V TANEČNÍM STUDIU (9. 6. – 13. 6. 2025) 

 
 

● V úterý 10. 6. 2025 děti potřebují kostýmy na ZS. U chlapců se jedná o černé kalhoty/džíny a 
bílou košili. U dívek o bílé tričko a černé legíny/kraťasy. 
 

● V pátek před Zahradní slavností mají děti sraz ve třídě v 15:30.  
 

● Připomínám, že vybíráme za fotografie.  
 

● Pokud ještě někdo z dětí, které jedou na školu v přírodě neodevzdal posudek o zdravotní 
způsobilosti od lékaře, přineste ho v úterý 10.6. 2025 
 

● Děti, které jedou na školu v přírodě budou s sebou potřebovat bílé triko, které mohou 
pomalovat.  
 

Přeji Vám krásný týden.  

Paní učitelka Šárka 

 
CO NÁS V TÝDNU ČEKÁ 

ČJ věta a souvětí, opakování učiva 

M Kombinatorika, krokování - 10. 6. Závěrečná práce z M - (zlomky, písemné sčítání, 
odčítání, násobení, dělení, převody jednotek - jednotky délky, předpona kilo, deci, 
porovnávání čísel) 

AJ opakování 
 

Př Vliv člověka na přírodu 

Vl Z (modrá v po): Unesco + lapbook ČR 
D (červená v út): Renesance 

OR generální zkouška ZS 

Výchovy VV - dokončujeme pampelišky 
HV - nácvik na ZS, písničky 
PČ - V případě pěkného počasí počítejte s prací na škol. pozemku 
TV - Připravte oblečení do sokolovny i na ven (v případě pěkného počasí)  

.  

 


